PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO/SP
Processo Seletivo de Provas nº 004/2022

Processo Seletivo de Provas - Edital Nº 004/2022 Prefeitura de Bebedouro/SP - Página 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O Prefeito do Município de Bebedouro/SP, com a supervisão da Comissão Fiscalizadora de

acompanhamento deste Processo Seletivo especialmente nomeada pela Portaria Nº 33.698 de

24/01/2022 usando das atribuições legais FAZ SABER QUE:

TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo de Provas nº 004/2022 e

não havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais, referente às funções:

2.01.01 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Dr. Moacyr Caldeira;

2.01.02 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Dr. Tasso Cavalcanti de Albuquerque;

2.01.03 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Dr. Pedro Marinho de Mello Jr;

2.01.04 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Dr. Salim Bonemer Filho;

2.01.05 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Dr. Ricardo Dias de Toledo;

2.01.06 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Dr. João Carlos Galhardo / Honório;

2.01.07 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Dr. Oswaldo Damian de Oliveira / João Batista Paganelli (Andes);

2.01.08 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Dr. Jose Mauro Neto;

2.01.09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Dr. Petrônio Stamato Reiff;

2.01.10 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Dr. Hugo Turchetto;

2.01.11 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Dr. Ramiro;

2.01.12 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Dr. Mauro Burjaili / Turvínea;

2.01.13 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Dr. Ulisses de Carvalho;

2.01.14 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Dr. João Cambaúva;

2.01.15 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Dr. Jose Caubi Campello Bessa;

2.01.16 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Dr. Gerolino Jose de Souza;

2.02 - Agente de Combate às Endemias.

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo para o provimento das funções

acima mencionadas, em conformidade com os editais publicados, especialmente a Classificação Final

das Provas Objetivas dos candidatos, devidamente divulgada em 12/07/2022 através da Internet nos

endereços: www.integribrasil.com.br e www.bebedouro.sp.gov.br conforme disposto no Edital do

Processo Seletivo de Provas - Edital Nº 004/2022.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente

Edital, que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços

www.integribrasil.com.br;  www.bebedouro.sp.gov.br e na IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA DE BEBEDOURO,

além de outros periódicos que julgar necessário, bem como, afixado no quadro de avisos do Paço

Municipal de Bebedouro/SP.

Bebedouro/SP, 14 de julho de 2022.

LUCAS GIBIN SEREN

Prefeito Municipal de Bebedouro/SP

http://www.institutobrio.org.br/
http://www.bebedouro.sp.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.bebedouro.sp.gov.br/